Регистрационный номер _________________

                                                                            Зачислить по профессии

                                                           _________________________________________
И.о. директора ____________________М.В. Полоротов
Приказ №_______от «____»___________20_____г.

Исполняющему обязанности директора
КГБПОУ  «Приангарский
(полное наименование профессионального лицея, профессионального училища)

политехнический техникум»

от
Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Место рождения
Гражданство:
Документ, удостоверяющий личность,

_______________________________________

Серия ____________ № __________________

Когда и кем выдан: ____________________ г.

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ИНН __________________________________________________________________

Проживающего(ей)  по адресу:  ___________________________________________

 ______________________________________________________________________

Телефон (сотовый, домашний, рабочий) ____________________________________

 ______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в образовательное учреждение для обучения по профессии

___________________________________                                  А                   D
	очно–заочной (вечерней)

	с частичной оплатой за обучение

	с полной оплатой за обучение

О себе сообщаю следующее:

Образование:     ______________________________________________________________________

Место работы, должность ________________________________________________

 ______________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

· Заявление

· Паспорт (копия)

· ИНН   (копия)

· Справка с места работы (для повышения разряда)

	“

	”

	20____
	г.

	(Подпись поступающего)

 Я, ___________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Даю согласие ГКБПОУ «Приангарский политехнический техникум» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении.

	(Подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а):

	(Подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

	“

	”

	20_____
	г.